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Bodø ungdomsråd – årsmelding 2021/2022 

Sammensetning 2021/2022 

 

Skole Medlemmer 1.Vara 2.vara 

Alstad U Kristian Iversen   

Bankgata  Tia Elvira Torgnisdatter Jakob S Hunstad Isabela B.D. 
Campos 

Bodøsjøen Vilde Bjørnerud Dina Zobel  

Hunstad  Maria Vassbotn Winther Harald A Valøy  

Kjerringøy Nicholas Anderssen   

Løpsmark Anna Knutsen Jessika H Gullvik Truls Hansen 

Misvær Eva Alor Mette S Christensen  

Rønvik Helene Lovise Nilssen Oskar Motsu  

Saltstraumen Tale Bjarmann-Vollan   

Saltvern Ola Leithe Pia Gerhardsen Helmer Nilsen 

St.Eystein Odin Imingen Mathilde Imingen  

Skjerstad Josy Alina Poppe   

Skolen i 
Væran 

Johanne Aurora Olsen   

Tverlandet Erik Østvik Bjørn H Skogøy Emma Valen 

Bodø vgs Håvard Valstad   

Bodin vgs Julie Skarstein Bergheim   

Bodin vgs Herman Ringkjøb Emma Kleven  

NTG-ung Regine Undrum Elise S Bech-Larsen  
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Møtevirksomhet  
 

I løpet av perioden avholdt Bodø ungdomsråd seks møter og behandlet 37 

politiske saker.  

25. januar, 11. mars, 26.april, 30.mai, 6.september og 10.oktober 

 

Aktivitet 

På det første møtet 25.januar, var rådet samlet på teams. Under dette møtet 

behandlet vi 4 politiske saker og begynte å se på endringer i vedtektene våre samt 

fikk en innføring i Bodø 2026, hvor planen for å søke om å bli europeisk 

ungdomshovedstad ble lagt fram. Ungdomsrådet ble svært positivet til dette og vi så 

videre på hvordan vi skulle få dette til. Vi behandlet også innkomne søknader til 

straksmidlene våre. 

 

På møtet i mars behandlet vi 5 politiske saker, hvor en av dem var årsmeldingen vår 

for perioden 2021. Vi behandlet flere innkomne søknader på straksmidler og startet 

arbeide med handlingsplanen, og hva vi ønsket oss for denne perioden. I slutten av 

mars fikk Bodø Ungdomsråd også en veldig spennende henvendelse. Vi hadde blitt 

invitert til å snakke om ungdomsdemokrati for en amerikansk delegasjon fra Gig 

Harbour i starten av april. Her deltok leder Håvard Valstad og nestleder Helene 

Nilssen. 

 

Så kommer vi til april, og vi er i full gang for å gjøre klart til rådhusmøte som finner 

sted i rådhuset den 21.april. Det ble et vellykket rådhusmøte hvor alle skolene fikk 

noe midler. Den 26.april på ungdomsrådsmøte fikk vi behandlet 5 politiske saker 

som blant annet barnehage- og skolebehovsplan 2022 – 2031 og innkomne 

søknader til straksmidlene våre. 



Årsmelding  
21/22 
 

 

 

side 3 av 5 
 

Imellom møtene fra april til mai, har Helene Nilssen vært aktivt inne i 17.mai 

komitéen, og rådet deltok i borgertoget like bak bystyret. Selve rådsmøte hadde vi 

30.mai. Under dette møte behandlet vi i ungdomsrådet 9 politiske saker hvorav 5 av 

dem var sluttbehandlinger. Under dette møte, ble også opprettholdelsen av 

danselinja ved Bodø videregående skole blitt tatt opp som en eventuell sak. Da dette 

var en stor og aktuell sak den gangen. Vi behandlet også søknader til straksmidler 

under dette møte også. 

I juni fikk også ungdomsrådet muligheten til å reise til Finland 9. -17. Det var 

representant Ola Leithe som tok turen sammen med en rekke andre ungdommer fra 

Salten. Hvor turen endte i Kokkola. Her fikk man gode workshops, opplevelser, 

besøk på arktisk museum og tok med disse erfaringene med hjem igjen til Norge. 

20. juni fikk tre medlemmer i Bodø ungdomsråd muligheten til å treffe 

kunnskapsministeren da hun var her i Bodø på besøk. Disse tre var representant 

Maria Winther, representant Kristian Iversen og representant Ola Leithe. Denne 

måneden den 16.juni hadde vi også møte sammen med Ung2024 for å samarbeide 

om et alternativt opplegg for når SIAN skulle ta plass i rådhusparken den 27.August. 

Dette ble hovedfokuset også over sommeren ved jevne møter. Vi sammen med 

Ung2024 lagde planer for et stort arrangement med gratis mat, gratis klatring i 

mørkvedhallen, konserter og mye mer som ville tiltrekke seg barn og ungdom. Og vi 

klarer å få et stort vellykket arrangement den 27.August med over 700 besøkende på 

det meste, hvor alle koste seg. Det var et stort og omfattende prosjekt som gikk med 

godt samarbeid. 

 

Vi fikk også en invitasjon til å bli med på et prosjekt som heter Peace Painting i 

Narvik, dette prosjektet var det representant Odin Imingen som deltok på  
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Møtet 6. september behandlet vi 7 politiske saker og begynte med vår neste 

hovedoppgave. Valg av nytt ungdomsråd. For som representanter, må vi også 

forsikre oss om at vi fikser gode etterkommere på en best mulig og demokratisk 

måte. Her begynte vi da arbeidet med hvordan og hva vi skulle gjøre for å få det til. 

Det ble en omfattende oppgave. Koordinator sendte ut et skriv til både kommunale 

og private skoler om hvordan valgprosessen skulle foregå. Hver representant skal 

informere sine klasser på sin skole om hva Bodø Ungdomsråd er, forklare 

valgprosessen og sikre at alle som vil får muligheten til å stille og ikke minst får vite 

om valget. Gjennomføringen på skolene ble ikke slik vi ønsket oss på alle skolene, 

men skolene fikk valgt inn representanter til fristen som var den 21.oktober.(utvidet 

dato pga streiken) 

 

Den 14.-16.oktober deltok koordinator og representanten fra Skjerstad Josy Poppe 

på konferansen Ungdomsråd i nord som var et samarbeidsprosjekt mellom 

Hammerfest ungdomsråd og Statsforvalteren i Nordland, Troms og Finnmark. Tema 

for konferansen var Ung i politikken, barnekonvensjon, inspirasjonsinnlegg, hvordan 

og hvorfor engasjere seg, bli kjent med UFR, koordinatorverksted og mye sosialt. 

 

Neste på listen var å planlegge Bodø ungdomsråd sin opplæringskonferanse som 

skal være i utgangen av november, da vi også må holde årsmøte i november måned 

ifølge våre vedtekter. Opplæringshelgen holdes 11 – 12. november på Scandic 

Bodø, med Årsmøte også den 12.Novmeber. Under denne helgen får det nye 

ungdomsrådet gode skoleringer, blir kjent med hverandre og skal velge sin nye leder 

og nestleder.  

 

I tillegg til at dette har vi hatt en representant i brukerutvalget til Nav, hatt innspill på 

bufdir-søknader, ungdomsrådet har fått gjennomslag for ny møtegodtgjørelse, fått 

nye vedtekter og har hatt 2 representanter i ungdomrsådet som deltok sammen med 

HO-avdelingen i workshop for ny Demensplan 2023 – 2026 Bodø kommune. 

Representanten vår Josy Poppe deltok i en arbeidsgruppe med Ung data 
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undersøkelsen og nestleder Helene Nilssen har deltatt i CYPRO 

samarbeidsnettverk. 

 

Inne i perioden hadde ungdomsrådet planer om å søke tittelen Europeisk 

ungdomshovedstad 2026. Det har vært avholdt to møter med Fylkeskommunen, 

Ungdommens fylkesråd, administrasjon og fylkespolitikere for å jobbe fram saken 

om Europeisk ungdomshovedstad i Nord. Ungdomsrådet stanset prosessen siden 

både Mosjøen og Tromsø hadde inne søknad. 

 

Straksmilder 

Totalt i perioden fikk vi inn totalt 11 søknader. Ut av disse søknadene fikk følgende 

innvilget enten hele summen de søkte om eller delvis det de søkte om. 

Hunstad kultursenter, Elevorganisasjonen i Nordland, Penger til Grease oppsett, 

Unge stormen, Erlend Mathias Olsen, Saltstraumen Sokn og Skeiv Ungdom Bodø.  

 

 

Vennlig hilsen, 

 

Håvard Valstad 

Avgått leder i Bodø Ungdomsråd 


